MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

ASSESSORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

PROGRAMA DE BOLSAS IFCE INTERNACIONAL

EDITAL ARINTER Nº 04/2019
RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO CAMPUS  DE UBAJARA APÓS

ANÁLISE DETALHADA DO PERFIL SOCIOECONÔMICO

A Assessoria de Relações Internacionais do Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia do Ceará (IFCE), no uso de suas atribuições, torna pública a retificação do

resultado preliminar do Campus de UBAJARA após análise detalhada do perfil socioeconômico

de acordo com o previsto no item 5.8 do edital Arinter nº 04/2019, e conforme as correções a

seguir.

  ONDE SE LÊ:

CAMPUS UBAJARA – PORTUGAL (1 VAGA)

CANDIDATO CURSO PF SITUAÇÃO

ADRIANA DA CONCEIÇÃO SILVA TECNOLOGIA EM GASTRONOMIA -
INDEFERIDO(A) (Não atendimento ao
item 3.1, subitem VIII, e ao item 5.4 ,

subitem III, do edital)

ANA THAIS SOUSA LIMA TECNOLOGIA EM AGROINDUSTRIA 7,25 CLASSIFICÁVEL

ANTONIA ALICE PERNAMBUCO FERREIRA TECNOLOGIA EM AGROINDUSTRIA -
INDEFERIDO(A) (Não atendimento ao

item 5.4, subitem I, do edital)

ANTONIO WEDISON MARTINS LIMA LICENCIATURA PLENA EM QUÍMICA -
INDEFERIDO(A) (Não atendimento ao

item 5.4 , subitem IV, do edital)

DANIELE SANTANA DA SILVA TECNOLOGIA EM GASTRONOMIA 6,99 CLASSIFICÁVEL

EMILIO CAVALCANTE DE OLIVEIRA LICENCIATURA PLENA EM QUÍMICA 8,05 CLASSIFICADO(A)

LEONARDO DOS REIS E SILVA LICENCIATURA PLENA EM QUÍMICA 7,44 CLASSIFICÁVEL

LUIZ FERNANDO COSTA DE ARAÚJO TECNOLOGIA EM GASTRONOMIA 7,98 CLASSIFICÁVEL

MARIA CLARA FREIRE MENDES TECNOLOGIA EM AGROINDUSTRIA 6,42 CLASSIFICÁVEL

PAULINA BRITO DE AZEVEDO TECNOLOGIA EM AGROINDUSTRIA 7,01 CLASSIFICÁVEL

SARA MARIA RIBEIRO NASCIMENTO TECNOLOGIA EM AGROINDUSTRIA 6,86 CLASSIFICÁVEL

LEIA-SE:

Fortaleza, 22 de novembro de 2019.

Francisco Gutenberg Albuquerque Filho

Assessor de Relações Internacionais

CAMPUS UBAJARA – PORTUGAL (1 VAGA)

CANDIDATO CURSO PF SITUAÇÃO

ADRIANA DA CONCEIÇÃO SILVA TECNOLOGIA EM GASTRONOMIA -
INDEFERIDO(A) (Não atendimento ao
item 3.1, subitem VIII, e ao item 5.4 ,

subitem III, do edital)

ANA THAIS SOUSA LIMA TECNOLOGIA EM AGROINDUSTRIA 7,25 CLASSIFICÁVEL

ANTONIA ALICE PERNAMBUCO FERREIRA TECNOLOGIA EM AGROINDUSTRIA -
INDEFERIDO(A) (Não atendimento ao

item 5.4, subitem I, do edital)

ANTONIO WEDISON MARTINS LIMA LICENCIATURA PLENA EM QUÍMICA -
INDEFERIDO(A) (Não atendimento ao

item 5.4 , subitem IV, do edital)

DANIELE SANTANA DA SILVA TECNOLOGIA EM GASTRONOMIA 6,99 CLASSIFICÁVEL

EMILIO CAVALCANTE DE OLIVEIRA LICENCIATURA PLENA EM QUÍMICA 7,79 CLASSIFICÁVEL

LEONARDO DOS REIS E SILVA LICENCIATURA PLENA EM QUÍMICA 7,44 CLASSIFICÁVEL

LUIZ FERNANDO COSTA DE ARAÚJO TECNOLOGIA EM GASTRONOMIA 8,31 CLASSIFICADO(A)

MARIA CLARA FREIRE MENDES TECNOLOGIA EM AGROINDUSTRIA 6,42 CLASSIFICÁVEL

PAULINA BRITO DE AZEVEDO TECNOLOGIA EM AGROINDUSTRIA 7,01 CLASSIFICÁVEL

SARA MARIA RIBEIRO NASCIMENTO TECNOLOGIA EM AGROINDUSTRIA 6,86 CLASSIFICÁVEL